

# **KM-SERVICE ApS**

Naverland 2  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

**Karsten Østerbæk Mortensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KM-SERVICE ApS

Naverland 2

2600 Glostrup

CVR-nr: 32277780

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge rengøringsmidler og dermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 7.118.

Egenkapitalen udgør kr. 204.740.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>9.303</b>	<b>32.358</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>9.303</b>	<b>32.358</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>9.303</b>	<b>32.358</b>
Skat af årets resultat .....	1	-2.186	-7.914
<b>Årets resultat</b> .....		<b>7.117</b>	<b>24.444</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		79.700	0
Overført resultat .....		-72.583	24.444
<b>I alt</b> .....		<b>7.117</b>	<b>24.444</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Likvide beholdninger .....		252.907	233.349
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>252.907</b>	<b>233.349</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>252.907</b>	<b>233.349</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		40	72.622
Forslag til udbytte .....		79.700	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>204.740</b>	<b>197.622</b>
Skyldig selskabsskat .....		25.676	23.489
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		21.594	11.341
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		897	897
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>48.167</b>	<b>35.727</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>48.167</b>	<b>35.727</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>252.907</b>	<b>233.349</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.186	7.914
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>2.186</u>	<u>7.914</u>

## 2. Egenkapital i alt

	01/01-15 kr.	Udbetalt udbytte kr.	Forslag til årets resultatford. kr.	31/12-15 kr.
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	72.622	-	-72.583	40
Henlagt udbytte	0	-	79.700	79.700
I alt	<u>197.622</u>	<u>-</u>	<u>7.117</u>	<u>204.740</u>

	31/12-15 kr.	31/12-14 kr.
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående regnskabsår hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.